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AAlltteerrsskkllaassssee 11

MMääddcchheenn -- SScchhuullrreekkoorrdd 9966 ccmm JJuunnggeenn -- SScchhuullrreekkoorrdd 9955 ccmm

  1. Sarah Radeck (Kl.2) 95 cm 1. Nico Adler (Kal) 85 cm

      Anne Hüller (Kal) 95 cm 2. Richard Kuhring (Kal) 80 cm

  3. Emily Lienert 85 cm 3. Marvin Purl 75 cm

  4. Sophia Löbel 80 cm     Felix Opitz 75 cm

5. Aileen Grell 75 cm 5. Franz Scheffler (Kiga) 65 cm

6. Julia Jopke 70 cm

      Anna-Katrin Langer 70 cm

      Sina Schmidt 70 cm

      Jenny Giesecke 70 cm

10. Sophie Locke 65 cm

11. Katharina Eis (Kal) 60 cm

12. Annemarie Witschaß ohne Höhe

      Emely Haupt ohne Höhe

AAlltteerrsskkllaassssee 22

MMääddcchheenn -- SScchhuullrreekkoorrdd 110022 ccmm JJuunnggeenn -- SScchhuullrreekkoorrdd 110055 ccmm

  1. Julia Wehnert 102 cm 1. Rudolf Möller 105 cm

2. Janine Colditz   90 cm     Rick Kockisch (Kal) 105 cm

    Julia Strauß   90 cm 3. Erik May   90 cm

Annika Möller   90 cm     Franz  Wirthgen   90 cm

      Lilly Aust   90 cm 5. Leonard Scholz   85 cm

  6. Laura Steinborn   85 cm

    Elisa Griesche   85 cm

Jenny Hanisch   85 cm

Paula Gruhl   85 cm

      Sophie Hoyer (Kal)   85 cm

11. Fabienne Scholz   80 cm

12. Nancy Eichmann   65 cm

      Melanie Gesell (Kl.1)   65 cm

AAlltteerrsskkllaassssee 33

MMääddcchheenn -- SScchhuullrreekkoorrdd 111111 ccmm JJuunnggeenn -- SScchhuullrreekkoorrdd 112200 ccmm

  1. Anna Schneider 100 cm 1. Jonas Hoyer (Kal) 110 cm

  2. Nadine Hofmann   95 cm     Bruno Kirschner (Kal) 110 cm

Aline Kreße   95 cm 3. Max Krohe 105 cm

Justine Böttger (Kal)   95 cm 4. Nico Scheiblich (Kl.2) 100 cm

5. Stefanie Doetz   90 cm 5. Tom Günther 90 cm

Sabrina Mast 90 cm 6. Pierre Bolz   85 cm

7. Sabine Baumgärtel 85 cm 7. Veit Rügner ohne Höhe

      Tina Grosser 85 cm

      Anna Lorenz 85 cm

Franziska Henke 85 cm       

      Luisa Panneck (Kal) 85 cm



AAlltteerrsskkllaassssee 44

MMääddcchheenn -- SScchhuullrreekkoorrdd 111188 ccmm JJuunnggeenn -- SScchhuullrreekkoorrdd 112200 ccmm

  1. Virginie Kutzner 110 cm 1. Philipp Lienert (Kl.3) 110 cm

2. Sophie Kolbinger (Kal) 105 cm     Tony Günther 110 cm

  3. Maria Hähne (Kal) 100 cm Toni Kösterke (Kal) 110 cm

4. Nathalie Gabrisch   95 cm 4. Markus Zschunke 105 cm

  5. Elisa Böhme   90 cm Tobias Gebhardt 105 cm

  6. Jasmin Schröter   85 cm 6. Stefan Frost 100 cm

7. Dennis Thieme   95 cm

8. Richard Hähling   80 cm

PPookkaallwweerrttuunngg ((nnuurr GGSS LLaammppeerrttsswwaallddee))

MMääddcchheenn

  1. Sarah Radeck AK 1   95 cm 120 Punkte

  2. Julia Wehnert AK 2         102 cm 106 Punkte

  3. Virginie Kutzner AK 4 110 cm 88 Punkte

4. Anna Schneider AK 3 100 cm 85 Punkte

  5. Emily Lienert AK 1 85 cm   80 Punkte

  6. Janine Colditz AK 2 90 cm   70 Punkte

Julia Strauß AK 2 90 cm   70 Punkte

      Annika Möller AK 2   90 cm   70 Punkte

      Lilly Aust AK 2   90 cm   70 Punkte

      Nadine Hofmann AK 3 95 cm   70 Punkte

Aline Kreße AK 3 95 cm   70 Punkte

JJuunnggeenn

  1. Rudolf Möller AK 2 105 cm 91 Punkte

2. Max Krohe AK 3 105 cm 73 Punkte

  3. Philipp Lienert AK 4 110 cm 72 Punkte

  4. Tony Günther AK 4 110 cm 72 Punkte

5. Nico Scheiblich AK 3 100 cm 60 Punkte

6. Markus Zschunke AK 4 105 cm 58 Punkte

    Tobias Gebhardt AK 4 105 cm 58 Punkte

  8. Erik May AK 2 90 cm 51 Punkte

 9. Stefan Frost AK 4 100 cm 48 Punkte

10. Leonard Scholz AK 2 85 cm 41 Punkte


